
Visar en lista över alla tillgängliga profiler. 
En profil är en förteckning över alla nView-Skrivbordhanterares skärminställningar som gör det lätt att installera 
program. Du kan hämta en profil när du har markerat den i listan. 
Med hjälp av nView Skrivbordshanterare kan en administratör spara en förteckning över alla dess 
skärminställningar i en profil och fortsätta att lägga till nya profiler som är specifika för företag, arbetsgrupper eller 
användare. En administratör kan skapa, spara eller ta bort profiler. 
Obs! nView Skrivbordshanteraren innehåller flera generiska profiler för olika branscher. 



Ladda en vald profil in i nView Skrivbordshanteraren genom att klicka. När du laddar en profil ersätts alla 
Skrivbordshanterarens inställningar med dem i den profil som öppnas.



Kör NVIDIA nView Skrivbordshanterares installationsguide genom att klicka. 
Guiden hjälper dig att installera de vanligaste nView Skrivbordshanterares skärminställningar, inklusive 
fönsterhantering, skrivbordshantering och "genomskinlighetseffekter". Med hjälp av den här guiden kan du aktivera
eller inaktivera att nView Skrivbordshanterare startas automatiskt när du startar Windows. 



Skapa och lägg till en ny profil som innehåller alla aktuella nView Skrivbordshanterares inställningar genom att 
klicka. När du väl har sparat den kan du öppna profilen igen när som helst.



Spara aktuella nView Skrivbordshanterares inställningar i den markerade profilen genom att klicka. När du väl har 
sparat den kan du öppna profilen igen när som helst.



Ta bort den markerade profilen genom att klicka.



Gör att fönster sträcks ut (syns över) bildskärmar. 
Om detta alternativ är avaktiverat, sträcks fönstren inte ut över skärmar. 



Gör att underordnade fönster inne i ett program kan sträckas ut (synas) över skärmar.
Om detta alternativ inte markerats, sträcks de underordnade fönstren inte ut över skärmar även om överordnade 
fönster gör det. 
Obs! För att använda detta alternativ måste du först aktivera alternativet Aktivera fönster som sträcks ut över flera
skärmar. 



Lägger till nView Skrivbordshanterares fönsters maximeringsknapp i namnlisten i alla programfönster. 
Namnlistknappen gör att du kan växla mellan maximerat och återställt tillstånd i flerskärmskonfigurationer. 



Det här alternativet gör att du kan ange dialogrutornas placering.
§ Visa dialogrutor på bildskärm n (där n är dess nummer) förflyttar dialogrutorna till en viss bildskärm.
§ Visa dialogrutor vid markören förflyttar dialogrutorna till den bildskärm där markören finns.
§ Visa dialogrutor på programmets skärm förflyttar dialogrutorna till det överordnade programmets bildskärm.



Visar dialogrutor på de angivna bildskärmarna.



Flyttar dialogrutor till den bildskärm där markören finns.



Visar dialogrutor på det överordnade programmets skärm.



Välj den bildskärm som du vill att dialogrutorna ska visas på genom att klicka på pilarna.



Lägger till nView-alternativen. . .alternativ till programmens systemmenyer. 
1. Kom åt systemmenyn genom att högerklicka namnlisten i ett programfönster
2. Klicka sedan på nView-alternativ. . . för att få tillgång till programspecifika nView 

skrivbordshanterarefunktioner 



Accelererar fönsterfunktionerna Öppna, Maximera och Återställ.



Aktiverar fönstergenomskinlighet när fönstren dras någon annanstans. Fönstren blir genomskinliga när du håller 
ned musknappen medan du befinner dig i fönstrets namnlist så att du snabbt kan se vad som finns under fönstret. 
När du släpper musknappen blir fönstret ogenomskinligt igen.



Ställer in graden av genomskinlighet för fönstret som flyttas. Ju högre procent du väljer, desto genomskinligare blir 
fönstret som flyttas. 



Ändra zoomnivåer när ett zoomfönster är aktiverat med mushjulet.



Ändra zoomnivåer i ett zoomfönster genom att använda mushjulet när du håller ned Shift tangenten. 
Obs! Om alternativet "Ctrl" också är markerat, måste du hålla ned både Ctrl- och Skift-tangenterna för att få 
mushjulet att ändra zoomnivåer. 



Ändra zoomnivåer i ett zoomfönster genom att använda mushjulet och hålla ned Ctrl tangenten. 
Obs! Om alternativet "Shift" också är markerat, måste du hålla ned både Ctrl- och Shift-tangenterna för att få 
mushjulet att ändra zoomnivåer. 



Skapar ett förstoringsglaszoomfönster när ett zoomfönster startas. Förstoringsglaszoomfönstret innehåller en vit 
fyrkant i mitten av fönstret.
· Om du justerar zoomnivån ökar eller minskar den vita fyrkantens storlek. 
· Dra zoomfönstret över det område på skärmen som du vill förstora så att den genomskinliga vita fyrkanten 

omsluter området som ska förstoras. Släpp sedan musknappen. Den del av skärmen som täcks av den 
genomskinliga vita fyrkanten förstoras nu och fyller upp hela zoomfönstret.



Skapar ett zoomfönster som visar en förstoring av området runt muspekaren när ett zoomfönster startas. 



Växla på eller av ett fönster som visar en förstoring av markerat område på skärmen genom att klicka.



Visar en lista över åtgärder som kan utföras när en tangent eller en tangentkombination trycks ned. 



Efter du klickar inuti denna textruta visas tangenterna som du trycker på i rutan. 
1. Välj en tangent eller tangentkombination som du vill använda för att utföra den markerade åtgärden som visas 

i textrutan Åtgärd. 
2. Klicka sedan på OK.



Lägg till vald snabbtangentåtgärd och tangentnedslagskombination till listan över aktiva snabbtangenter genom att
klicka. När en snabbtangent väl har lagts till är den aktivoch kan användas. 



Ta bort vald Snabbtangent från listan över aktiva snabbtangenter genom att klicka. När en snabbtangent väl har 
tagits bort är den inte längre aktiv och kan inte användas.



Ta bort alla snabbtangenter från den aktiva snabbtangentlistan genom att klicka. När snabbtangenterna väl har 
tagits bort är de inte längre aktiva och kan inte användas. 



Visar en lista över snabbtangenter som har tilldelats och är aktiva. 



Visar en lista över alla tillgängliga skrivbord. 
När du har markerat ett skrivbord i listan kan du aktivera, döpa om, ta bort eller växla det mellan skrivbord. 
§ Lägg till ett nytt skrivbord i listan genom att klicka på knappen Lägg till. 
§ För att växla till ett annat skrivbord, dubbelklicka på önskat skrivbord i listan. 



Lägg till ett nytt skrivbord genom att klicka. 
1. Skriv in ett skrivbordsnamn i fältet Skrivbordets namn på uppmaning.
2. Klicka Verkställ och OK. Skrivbordet är skapat och visas i listan över skrivbord.



Ändra namn på valt skrivbord genom att klicka. Redigera namnet i fältet Skrivbordets namn och klicka på OK.



Ta bort ett skrivbord genom att klicka. 
Obs! När du har tagit bort ett skrivbord tas det bort från listan över skrivbord. Programmen i det borttagna 
skrivbordet flyttar nu till standardskrivbordet.



Lägger till en ikon till Windows aktivitetsfält som gör att du kan öppna kontrollpanelerna i nViews 
skrivbordshanterare, växla mellan skrivbord och ändra vanliga skärminställningar.



Gör att du kan visa skrivbord i Utforskarens mappträd i Windows. Med hjälp av Utforskarens mappträdvy i Windows 
kan du
§ Döpa om, ta bort eller lägga till skrivbord. 
§ växla mellan skrivbord och dra program från ett skrivbord till ett annat. 



Öppnar ett litet verktygsfält som gör att du snabbt kan växla mellan skrivbord. Du måste aktivera alternativet "Visa 
skrivbord i Utforskarens fönstermappträd" för att använda detta verktygsfält.



Ange ett unikt namn på den nya profilen som du skapar.



Ange ett unikt namn på det nya skrivbordet som du skapar.



Visar en lista över skrivbord eller bildskärmar som finns tillgängliga för användning med din valda snabbtangent.



Ange vilket program du vill köra och var programmet finns. Du kan klicka Bläddra för att söka efter programmet.



När detta alternativ är markerat växlar systemet till den valda profilen när du dockar systemet. 
När alternativet är avmarkerat, blir det ingen profiländring. Om du t.ex. har valt Min dockade profil och 
alternativet Dockad profil är markerat, växlar systemet till din egen dockade profil.



När detta alternativ är markerat växlar systemet till den valda profilen när systemet ej är dockat. 
När alternativet är avmarkerat, blir det ingen profiländring. Om du t.ex. har valt Min dockade profil och 
alternativet Ej dockad   profil är markerat, växlar systemet till din egen dockade profil när det ej är dockat.



När detta alternativ ärmarkerat växlar systemet till den valda profilen när systemet går till skrivläge. 
När alternativet är avmarkerat, blir det ingen profiländring. Om du t.ex. har valt Min skrivprofil och alternativet 
Skrivprofil är markerad, växlar systemet till din egen skrivprofil när du växlar till skrivläge.



Välj Standardprofil om du vill använda standardinställningarna. Välj Egen profil om du vill använda personliga 
inställningar. 
Obs! Du måste skapa en egen dockad profil innan du kan använda egna inställningar när du är dockad.



Välj Standardprofil om du vill använda standardinställningarna. 
Välj Egen profil om du vill använda personliga inställningar. 
Obs! Du måste skapa en egen ej dockad profil innan du kan använda egna inställningar när du ej är dockad.



Välj Standardprofil om du vill använda standardinställningarna. 
Välj Egen profil om du vill använda personliga inställningar. 
Obs! Du måste skapa en egen skrivprofil innan du kan använda egna inställningar när du är i skrivläge.



Skapa en egen profil genom att klicka detta alternativ. 
1. Ordna visningsinställningar, energiinställningar och program så som du vill att de ska vara varje gång du 

öppnar denna profil. 
2. När du har slutfört inställningarna, klicka på alternativet igen för att spara din egen profil.



Laddar eller stänger nView skrivbordshanterares Skrivbordshantering. Styr även om nView skrivbordshanterare 
startar automatiskt eller inte.



Visar eller döljer avancerade nView Skrivbordshanterarinställningar (i form av ytterligare flikar) för flera skrivbord, 
programhantering och användargränssnittsfunktioner.



Kom åt Windows panel med Bildskärmsegenskaper där du kan slå på eller av (bifoga eller koppla från) anslutna 
bildskärmar genom att klicka.



Styr om visningslägesinformation (upplösning, bildskärmsordning, osv.) sparas till och/eller återställs från profiler.



Styr om aktivitetsfältet begränsas till en enda skärm eller sträcks ut över flera bildskärmar.



Gör att fönster under markören blir aktiva och flyttas fram i ordningen av fönster.



Gör menyer genomskinliga när huvudfönstret är heltäckande.



Gör aktivitetsfältet genomskinligt.



Visar "global" genomskinlighetsnivå. Justera värdet vid behov genom att klicka på pilarna up/ned. 
Obs! Du kan ställa individuella genomskinlighetsnivåer med programmets Individuella inställningar. 



När detta alternativ är aktiverat och du klickar på alternativet Visa zoomfönster, visar zoomfönstret en förstoring 
av ett fast område på bildskärmen. 
1. I det öppna zoomfönstret, klicka på Fönsterram om du vill visa fönstret med fast ram.
2. Om du vill förstora ett annat område av skärmen, kan du flytta fönstret med fast ram till en annan plats på 

bildskärmen. Det förstorade området visas i zoomfönstret. 
3. Upprepa steg 2 vid behov när du vill förstora olika områden på skärmen.



Visar markören i den förstorade visningen om fönsterzoomutförandet "Centrerad på markören" eller "Fast ram" är 
valt. 



Gör att video kan visas i zoomfönstret.
Obs! Du måste starta videon "efter" zoomfönstret är öppnat om du vill se videon i zoomfönstret.



Öppna panelen Överlagringsinställningar där du kan zooma ett videofönster till att passa hela skärmen i full 
visningshastighet genom att klicka.



Lägger till ett program till den individuellt hanterade listrutan. 
Obs! Om du inte ställer in Individuella inställningar för programmet, tas det bort från listan när du avslutar 
panelen nView Skrivbordshanterares egenskaper. 



Lägg till en Windows Klass till den individuellt hanterade listrutan genom att klicka. 
Obs! Om du inte inaktiverar funktioner för klassen tas den bort från listan när denna panel stängs.



Ta bort ett program eller en klass så att de inte hanteras individuellt eller får funktioner avaktiverade genom att 
klicka.



Ställe in individuella nView skrivbordshanterares fönsterhantering och Startinställningar för ett program genom att 
klicka.



Inaktivera nView skrivbordshanterares funktioner för ett visst program eller viss fönsterklass genom att klicka. 



Slå på/av individuella programinställningar för alla fönster genom att klicka.



Visar program och fönsterklasser som antingen har Individuella inställningar (grön bock) eller avaktiverade 
funktioner (utropstecken eller rött X). 



Ställ in skrivbordsunderlägget och/eller ikon för skrivbordet genom att klicka.



Visa det aktuella valet av skrivbordsunderlägg och/eller ikon för skrivbordet genom att klicka.



Specificerar om alternativen nView skrivbordshanterare ska visas när du högerklickar på skrivbordet.



Visar ett ballongmeddelande på aktivitetsfältet när nView Skrivbordshanterare måste inaktivera en funktion.



Visar en knapp på namnlister för fönster som gör att de kan minimeras till namnlisten.



Visar en knapp på fönsternamnlister som ger åtkomst till menyn med alternativ för nView Skrivbordshanterare.



Anpassa menyalternativen för nView Skrivbordshanterare genom att klicka. 



Visar skrivbordets namn på skärmen en kort tid när du växlar till ett nytt skrivbord.



Aktiverar ett verktyg du kan använda till att justera bildskärmen för att kompensera för trapetsförvrängning.



Visar NVKeystone-alternativ på skrivbordsmenyn när du högerklickar på skrivbordet. 



Visar ett testmönster som du kan använda till att justera bildskärmen optimalt. 



Riktar automatiskt in flera bildskärmar och tar bort små bildpunktgap.



nView Skrivbordshanterare kontrollerar automatiskt om bildskärmar fortfarande är anslutna efter ett uppehåll eller 
viloläge. 
Om bildskärmar har kopplats från, ändras visningsinställningarna automatiskt så att de frånkopplade skärmarna tas 
bort.



Flytta skrivbordets ikoner och aktivitetsfältet till en angivna skärm genom att klicka.



nView Skrivbordshanterare färgar programfönstrens kantlinje enligt programmets Individuella inställningar 
(åtkomliga från programpanelen) eller alternativet "Automatiskt tilldela färger. . " nedan. Du kan sedan manipulera 
fönster med färgnyckel med färgade snabbtangenter.



nView Skrivbordshanterare ger automatiskt färger till fönster som är öppna på skrivbordet med aktiverade färger 
som inte används i ett programs Individuella inställningar. Färger väljs automatiskt från färgpoolen så länge färger 
finns tillgängliga. 
Obs! Om alla färger har använts kommer nya fönster inte att bli färgade.



Detta är en färgnyckelfärg. Aktivera, inaktivera eller redigera färgen genom att dubbelklicka på den.



Global genomskinlighetsnivå används av nView Skrivbordshanterare för genomskinliga fönster, aktivitetsfält och 
menyer. 
Om du vill ställa in en viss genomskinlighetsnivå för ett program, använd programmets Individuella 
inställningar.



När detta alternativ är aktiverat med fönsterzoomutförandet "Centrerad på markören" och zoomfönstret är 
maximerat, flyttar zoomfönstret automatiskt till nästa bildskärm om markören förs över till zoomfönstret.



Du kan använda musen med program under antingen fönsterzoomutförandet Förstoringsglas eller Fast ram med 
programmets standardmetoder för redigering med musen.



En skrivbordsväxlare läggs till standardprogramväxlaren Alt-tab. 
Som standard kommer du åt denna extra funktion "växla skrivbord" genom en Alt-~ tangentkombination, som du 
kan ändra från snabbtangentpanelen..



Du har laddat en låst profil. Du kan inte ändra inställningar lagrade i låsta profiler. Om du vill ändra inställningar, 
ladda en olåst profil.



Du kan inte ta bort standardskrivbordet. Du även kan inte heller ta bort skrivbord om du har laddat låsta profiler.



Du kan inte lägga till mer än 32 skrivbord. Du kan inte heller lägga till skrivbord om du har laddat låsta profiler.



Denna knapp startar en guide som gör att du kan ställa in de vanligaste nView-alternativen. nView måste aktiveras 
innan du kan köra denna guide.



Du kan inte inaktivera Fönsterutsträckning om du inte har mer än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte 
ändra denna inställning om du har laddat en låst profil.



Du kan inte inaktivera underordnad Fönsterutsträckning om inte Fönsterutsträckning är aktiverad och du har mer 
än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil.



Du kan inte aktivera aktivitetsfältets modifikationer om du inte har aktivitetsfältets alternativ Alltid överst avslaget, 
aktivitetsfältet olåst, Visa innehållet i fönstret vid dra och släpp påslaget och du inte kör ett Windows 2000-stil 
aktivitetsfält (antingen Windows 2000 Operativsystem eller Windows XP med klassisk stil).



Du kan inte aktivera Förflyttning av dialogrutor om du inte har mer än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan 
inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil.



Du kan inte ändra detta alternativ om du inte har Förflyttning av dialogrutor aktiverat och du har mer än en 
bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil.



Du kan inte ändra detta alternativ om du inte har Förflyttning av dialogrutor aktiverat och du har mer än en 
bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil.



Du kan inte ändra detta alternativ om du inte har Förflyttning av dialogrutor aktiverat och du har mer än en 
bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Du kan inte ändra detta alternativ om du inte har Förflyttning av dialogrutor aktiverat och vill flytta dialogrutor till 
en bildskärm och du har mer än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra denna inställning om du har 
laddat en låst profil. 



Du måste välj ett program och/eller klass innan du kan ta bort det/den. Du kan inte ta bort program och/eller 
klasser du har laddat låsta profiler. 



Du måste välj ett program innan du kan redigera dess individuella inställningar. Du kan inte ändra individuella 
inställningar för en klass (antingen en klass eller ett program och klass). Du kan inte ändra denna inställning om du 
har laddat en låst profil. 



Du måste välj ett program och/eller klass innan du kan inaktivera funktioner för programmet och/eller klassen. Du 
kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Du måste aktivera rutnät innan du kan redigera dem. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst 
profil. 



Du måste aktivera Färgnyckel innan du kan ändra denna kontroll. Du kan inte ändra denna inställning om du har 
laddat en låst profil. 



Du måste aktivera Färgnyckel innan du kan ändra denna kontroll. Du kan inte ändra denna inställning om du har 
laddat en låst profil. 



Du måste aktivera mushjulets zoomnivåkontroll innan du kan ändra denna kontroll. Du kan inte ändra denna 
inställning om du har laddat en låst profil. 



Du måste aktivera mushjulets zoomnivåkontroll innan du kan ändra denna kontroll. Du kan inte ändra denna 
inställning om du har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är inte tillgänglig i zoomläget Förstoringsglas. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat 
en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig i zoomläget Centrerad på markören. Du kan inte ändra denna inställning om du 
har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig i zoomläget Centrerad på markören. Du kan inte ändra denna inställning om du 
har laddat en låst profil.



Denna kontroll är endast tillgänglig när du har aktiverat de automatiskt aktiverade fönstren under funktionen 
Markör. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när gester är aktiverade. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat 
en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när gester är aktiverade. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat 
en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när muskast är aktiverade. Du kan inte ändra denna inställning om du har 
laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när mustrapetsförvrängning är aktiverat. Du kan inte ändra denna inställning 
om du har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig om du har installerat DirectX8 eller senare, du kör 16bpp eller mer på varje 
skärm, trapetsförvrängning var inkluderat i paketet med drivrutiner och du kör ett Windows ME eller senare 
operativsystem. Du kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när du har mer än en bildskärm tillgänglig och du inte kör Utsträckningsläge. Du
kan inte ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Denna kontroll är endast tillgänglig när du har mer än en bildskärm tillgänglig. Du kan inte ändra denna inställning 
om du har laddat en låst profil. 



Aktiverar 4NVIDIA 3D Skrivbord. Detta 3D-skrivbord ersätter ditt Windows-skrivbord med en 3D-yta som gör att du 
skala fönstren och använda 3D-effekter. 3D-skrivbordet kräver att du har DirectX8 eller senare installerad, kör 
Windows XP och att du kör ett GeForce4 4200 eller bättre klass kort. 



Avinstallerar NVIDIA 3D skrivbordsfiler. 



Lägger till kontroll av 3D-skrivbordet till skrivbordets egenskapsmeny. 



Slår på efterbehandling av skrivbordet. Med detta kan du använda mer avancerade effekter på bekostnad av något 
lägre prestanda. 



Laddar ett fördefinierat 3D-skrivbordstema. Med detta kan du använda mer avancerade effekter på bekostnad av 
något lägre prestanda. 



Gör att du kan granska 3D-skrivbordsinställningarna. 



Aktiverar eller inaktiverar museffekterna som är i 3D-skrivbordets tema. 



Aktiverar eller inaktiverar the animeringeffekterna som är i 3D-skrivbordets tema. 



Aktiverar eller inaktiverar fönsterskuggningseffekterna som är i 3D-skrivbordets tema. 



Aktiverar eller inaktiverar fönsterbelysningseffekterna som är i 3D-skrivbordets tema. 



Aktiverar eller inaktiverar fönsterskalningsval som är i 3D-skrivbordets tema. 



Öppnar en dialogruta som gör att du har detaljerad kontroll över 3D-skrivbordets inställningar inklusive förmågan 
att skapa och spara teman. 



3D-skrivbordet måste vara aktiverat för att du ska få tillgång till denna kontroll. Du kan inte ändra denna inställning 
om du har laddat en låst profil. 
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3D-skrivbordet måste vara aktiverat för att du ska få tillgång till denna kontroll. Du kan inte ändra denna inställning 
om du har laddat en låst profil. 



Gör att du kan kasta fönster (medan du drar ett fönster, släpp musen) till skärmens kanter. 



Gör att du kan definiera vilken åtgärd som inträffar när du skakar musen. 



Gör att du kan definiera vilken åtgärd som inträffar när du flyttar musen i en cirkel. 



Orsakar att markören hoppar över döda bildskärmsområden när den flyttar från bildskärm till bildskärm. 



Gör att du kan ändra Z-ordning på fönster med den mellersta musknappen. 



Kräver att shift-tangenten är ned när du flyttar musen i en gest.    



Utför geståtgärden på fönstret under markören (normalt utförs åtgärden i det aktiva fönstret). 



Justerar muskastets känslighet. Gör känsligheten större (för att göra det lättare att kasta) genom att flytta 
skjutreglaget åt höger. 



Justerar musgestens känslighet. Gör känsligheten större (för att göra det lättare att skaka eller rotera) genom att 
flytta skjutreglaget åt höger. 



Gester måste vara aktiverad för att få tillgång till denna inställning. Du kan inte ändra denna inställning om du har 
laddat en låst profil. 



Gör att du kan markera ett program- och klassfönster till blinka dess kantlinje när det är öppet. 



Gör att du kan ändra programtillägg som är specifika för nView. 



Denna inställning kan endast verkställas på ett program- och klasspar. Du kan inte ändra denna inställning om du 
har laddat en låst profil. 



Detta alternativ gör att du kan ställa in olika upplösningar per skrivbord. Observera att det kan ta lång tid att ändra 
upplösningar. Detta påverkar skrivbordets växlingshastighet. 



Detta alternativ gör att du endast kan visa DOS-fönster på det skrivbord som de öppnades på (i motsats till alla 
skrivbord som är standard). 



Gör att du kan ändra allmänna alternativ för flera skrivbord. 



Återställer alla skrivbord till aktuell upplösning. 



Tvingar alla skrivbord att använda det aktuella skrivbordsunderlägget. Detta förbättrar skrivbordets 
växlingshastighet. 



Windows 2000 eller senare krävs om du vill använda nView Genomskinlighetsfunktioner. Dessutom kan du inte 
ändra denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Du måste ha administratörsbehörighet för att spara profiler. 



Med nView verktygsfält kan du placera profiler, åtgärder och skrivbord på ett dockningsbart verktygsfält där de är 
åtkomliga med ett enda knappklick. 



Med nView rutnät kan du definiera rutnät på varje bildskärm som sedan fungerar som under-bildskärmar så att du 
kan flytta dialogrutor, sträcka ut fönster och maximera operationer. 



Gör att du kan redigera rutnät och anchorpunkter som används av muskast för en bildskärm. 



Windows 2000 eller senare krävs om du vill använda nView verktygsfält. Dessutom kan du inte ändra denna 
inställning om du har laddat en låst profil. 



Windows 2000 eller senare krävs om du vill använda nView rutnät. Dessutom kan du inte ändra denna inställning 
om du har laddat en låst profil. 



Gör att du kan ställa in vilka bildskärmsprogram som öppnas som standard. Den Sista bildskärmen är skärmen där 
du stängde programmet. Startskärmen är den bildskärm som innehåller Startknappen. Observera att om du väljer 
Sista, återställs programmets tillstånd (inklusive NVMax eller Minimera tillstånd) också när programmet öppnas. 



Hindrar fönster från att öppna utanför skärmen. 



Tvingar dialogrutor att centreras på målbildskärmen. 



Du kan inte aktivera detta alternativ om du inte har mer än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra 
denna inställning om du har laddat en låst profil. 



Du kan inte aktivera detta alternativ om du inte har mer än en bildskärm eller rutnät aktiverad. Du kan inte ändra 
denna inställning om du har laddat en låst profil.



Skrivbordsfärger, t.ex. Ljusstyrka, Kontrast Gamma och Bildskärpning



Specifika inställningar för Direct3D



Inställningar avseende prestanda och kvalitet för OpenGL och Direct 3D



Användare inställningar för drivrutiner, trapetsförvrängning och kantblandning 



Inställningar tillämpliga på Helskärmsvideo- och maskinvaruvideoöverlagring 



Specifika inställningar för OpenGL 



Visar eller döljer detaljerade alternativ för profilladdningar eller -sparningar



Sparar och återställer tillståndet för öppna program på skrivbordet.



Sparar och återställer inställningarna för nView Skrivbordshantering.



Sparar och återställer visningsläget. 



Sparar och återställer aktivitetsfältets läge om du valt lägesinformation.



Sparar och återställer profilen för maskinens energinivå om du valt lägesinformation.



Visar en lista över program som sparats inom profilen om programtillståndsdata är sparade med profilen.



Laddar den valda profilen och tillämpar de valda inställningarna på den avancerade sidan.



Sparar den valda profilen med de valda inställningarna på den avancerade sidan.



Avbryter åtgärden.



Detta är den text som beskriver profilen. Användaren kan ändra profilbeskrivningen när profilen sparas och skapas. 




